
Pagina 1 di 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE: fc_

CODICE UFFICIO:

UPoll

Comune di Vicenza

DETERMINA

DEL

i-J

rev. 1.0,

.(TITOLO) _(CATEGORIA);

66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: ; CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art, 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rif.AlM N. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

4002.DOCPS

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TERRITORIO

Premesso quanto segue.

Presso alcune scuole cittadine la nidificazione di piccioni ha dato luogo ad accumuli di deiezioni di

volatili che hanno innescato situazioni insalubri che pregiudicano le condizioni dì igiene delle sedi

scolastiche.

In particolare, sono state riscontrate tali problematiche presso le sedi scolastiche di seguito

elencate:

SCUOLA ELEMENTARE "G. ZANELLA":

si riscontrano aree di degrado negli aggetti degli elementi decorativi della scuola (colonnine a

capitello floreale, fasce marcapiano con decorazioni geometriche, mensole aggettanti, architravi

arcuati, cornicioni sommitali ed altri elementi ornamentali che si staccano dalla superficie lavorata

con mattoni a facciavista). I punti maggiormente colpiti e quelli che peggiori disagi per gli

utilizzatori della scuola sono corrispondenti agli ingressi delle due facciate principali: nel prospetto

est (facciata anteriore) il corpo di fabbrica centrale nel suo sviluppo a tre piani; nel prospetto ovest

(facciata posteriore) la parte di facciata comprendente la scalinata laterale destra usufruita dagli

utenti del parcheggio adiacente.

SCUOLA MEDIA "A. BAROUNi":

si riscontrano aree di degrado nelle cornici a "C e nella copertura piana della palazzina uffici. Le

zone più colpite e che creano maggior disagio sono gli ingressi del prospetto ovest.

SCUOLA MEDIA "F. MUTTONI":

si riscontrano aree di degrado nelle cornici a "C", nei davanzali delle finestre e nella veletta del

cornicione della copertura. Le zone più colpite si riferiscono al prospetto sud-est, nella vicinanze

dell'ingresso della palestra dal cortile interno e l'angolo ovest del fabbricato.

Con deliberazione di Giunta Comunale n. 56/22036 del 27/03/2013 è stato approvato il progetto

definitivo degli interventi di installazione dei dissuasori presso le predette scuole, finanziato con

l'utilizzazione di economie risultanti da mutui, riguardanti opere ormai concluse, come dichiarato

dal Dirigente con le relative attestazioni.

(firma)



Pagina 2 dì 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE:

CODICE UFFICIO:

Comune di Vicenza
r

DETERMINA

DEL

rev. 1.0.

fi

.(TITOLO) .(CATEGORIA);

66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: ; CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TfPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rìf.AlM N. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

Valore Città AMCPS s.r.l. che effettua, quale compito istituzionale, la gestione del patrimonio

pubblico secondo lo statuto della Società approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.

46 del 06/07/2009, ha predisposto l'unito progetto esecutivo per la realizzazione dei seguenti

interventi, dettagliatamente descritti negli elaborati progettuali, mediante installazione di:

- dissuasori a spilli da applicarsi sul profilo superiore delle decorazioni (elementare

"Zanella");

- retina antipiccione flessibile a chiusura delle cornici a "C" (scuola media "Barolini");

- protezione di finestre con retina rigida e spilli antipiccione (scuola media "Muttoni").

Il progetto esecutivo prevede un onere economico complessivo di € 48.939,65 (IVA compresa)

così risultante;

LAVORI

Scuola elementare "G. Zanella"

Scuola media "A. Barolini"

Scuola media "F. Muttoni"

Oneri per la sicurezza:

Scuola elementare "G. Zanella"

Scuola media "A. Barolini"

Scuola media "F. Muttoni"

€

€

€

€

€

€

8.623,65

11.447,79

5.955,07

1.768,00

4.436,80

3.760.80

TOTALE LAVORI €

SOMME A DISPOSIZIONE DELLAMM/NE

Imprevisti (IVA compresa) €

Spese tecniche per rilievi, indagini, progettazione e

redazione elaborati progettuali, redazione PSC in fase

di progettazione €

Spese tecniche per Direzione Lavori e contabilità €

Spese tecniche per coordinamento in fase di esecuzione €

IVA 21% su lavori €

IVA 21% su spese tecniche €

Spese tecniche art. 92 D.Lgs. 163/06 €

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €

TOTALE COMPLESSIVO

35.992,11

514,75

2.300,00

1.250,00

300,00

7.558,34

808,50

215,95

12.947,54

48.939,65

II progetto definitivo ha già ottenuto l'autorizzazione della competente Soprintendenza ai Beni

Architettonici e Paesaggistici di Verona, Rovigo e Vicenza, comunicata con nota prot. n. 10257 del

12/04/2013.

(firma)



Pagina 3 di 14 *W^ Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE: N. U V Q"H DEL IX'h-i Q :
CLASSIFICAZIONE: \Q (TITOLO) S (CATEGORIA):

CODICE UFFICIO: 66 : CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: ; CENTRO DI COSTO: ;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.J. (rìf.AIMN. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

II progetto esecutivo, che è stato sottoposto alla verifica e validazione prevista dagli artt. 52, 53 e

54 del DPR 5/10/2010 n. 207 e smi come risulta dai verbali allegati in data 17/06/2013, è

composto da un unico elaborato, comprendente:

- RT - relazione tecnica - quadro economico e computo metrico.

Per quanto riguarda il sistema di esecuzione dei lavori, si intende procedere ai sensi dell'alt 125

co. 8 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., mediante affidsamento diretto a Valore Città AMCPS s.r.l., in

possesso dei requisiti in ordine generale, previsti dall'ari 38 dei D. Lgs. 12/04/2006 n. 163, e di

attestazione SOA adeguata, con sede in contrà Pedemuro san Biagio, 72 - Vicenza - P.IVA e CF

036224650242, società di Alivi - Vicenza SpA.

La liquidazione dei lavori, avverrà, previa verifica della regolarità contributiva, a lavori ultimati e

riconosciuti regolarmente eseguiti.

Valore Città AMCPS s.r.l. di Vicenza assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di

cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche e si impegna a dare

immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo

della provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte

(subappaltatore/subcontraente) degli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso:

- Visto il punto 3.6 della determinazione n. 4 del 7/07/2011 dell'Autorità per ia Vigilanza sui

Contratti Pubblici e vista la comunicazione di AIM Vicenza S.p.A. in data 2/12/2010 prot.

62258/10 relativa all'applicazione dell'ari. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. sulla

tracciabilità dei flussi finanziari;

- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 che approva il

Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 - 2015;

- Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che

approva il documento programmatico triennale denominato "Piano della Perfomance" per il

triennio 2012-2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati

ai Dirigenti;

(firma)



Pagina 4 di 14

PROTOCOLLO GENERALE :

CLASSIFICAZIONE:

CODICE UFFICIO:

Comune di Vicenza rev. 1.0.

VI
DETERMINA'

DEL

.(TITOLO) _(CATEGORIA);

66 CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuote medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rìf.AlM N. 13.004 - REV. 0 - 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

- Visto l'ari 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'ari 151 del

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11 ;

- Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1) di approvare l'unito progetto esecutivo dei lavori di installazione di dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni"

mediante utilizzo economie da mutui, dell'importo di € 48.939,65 (IVA compresa) così

suddiviso:

LAVORI

Scuola elementare "G. Zanella"

Scuola media "A. Barolini"

Scuola media UF. Muttoni"

Oneri per la sicurezza:

Scuola elementare "G. Zanella"

Scuola media "A. Barolini"

Scuola media "F. Muttoni"

€

€

€

€

€

€

8.623,65

11.447,79

5.955,07

1.768,00

4.436,80

3.760,80

TOTALE LAVORI €

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM/NE

Imprevisti (IVA compresa) €

Spese tecniche per rilievi, indagini, progettazione e

redazione elaborati progettuali, redazione PSC

in fase di progettazione

Spese tecniche per Direzione Lavori e contabilità

Spese tecniche per coordinamento

in fase di esecuzione

IVA 21% su lavori

IVA 21% su spese tecniche

Spese tecniche art. 92 D.Lgs. 163/06

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE COMPLESSIVO

35.992,11

514,75

€

€

€

€

€

€

€

€

2.300,00

1.250,00

300,00

7.558,34

808,50

215,95

12.947.54

48.939,65

(firma)

07 R 05



Pagina 5 di 14 ^^ Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE: N. M TQ T^ DEL l V
CLASSIFICAZIONE : fe (TlTOLOì S (CATEGORIA);
CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: ; CENTRO DI COSTO: ;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rìf.AIMN. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

2. di procedere all'affidamento dei lavori ai sensi dell'ari. 125 co. 11, secondo paragrafo, del

D. Lgs. 163/2006 e s.m.L, mediante affidamento diretto a Valore Città AMCPS s.r.l., in

possesso dei requisiti generali ai sensi dell'alt 38 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e di

attestazioe SOA adeguata, con sede in contrà Pedemuro San Biagio, 72 - Vicenza -

P.IVA e CF 036224650242, per l'importo di € 48.939,65 (IVA compresa) - CIG

ZC70A71895;

3. di dare atto che la spesa di € 48.939,65 trova copertura come segue:

o per € 5.988,37 al capitolo 1530200 "Scuole - manutenzioni straordinarie,

adeguamento normative di sicurezza e sanitarie" nell'impegno n. 6517/2013 - cod.

89643, dove esiste un residuo da mutuo - pos. 4485216, contratto per il

finanziamento del progetto esecutivo dei lavori di rifacimento della pavimentazione

sportiva presso la scuola media "O. Calderari", assunto con deliberazione di Giunta

Comunale n. 56/22036 del 27/03/2013, dove esiste la disponibilità;

o per € 10.882,80 all'impegno 6518/2013 - cod. 89644 al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie",

residuo da mutuo - pos. 4527187, contratto per il finanziamento del progetto

esecutivo dei lavori di rifacimento dell'impianto elettrico della scuola materna di S.

Agostino e della scuola elementare "A. Arnaldi", assunto con deliberazione di

Giunta Comunale n. 317/57281 del 22/10/2008, dove esiste la disponibiltà ;

o per € 8.450,24 all'impegno 6571/2013 - cod. 89697 al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie"

residuo da mutuo - pos. 4527187, contratto per il finanziamento del progetto

esecutivo dei lavori di rifacimento dell'impianto elettrico della scuola materna di S.

Agostino e della scuola elementare "A. Arnaldi", assunto con deliberazione di

Giunta Comunale n. 317/57281 del 22/10/2008, dove esiste la disponibilità;

o per € 1.272,14 all'impegno 6519/2013 - cod. 89645 al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie"

residuo da mutuo - pos. 4536450, contratto per il finanziamento del progetto

esecutivo dei lavori di consolidamento statico e sostituzione controsoffitti resso

(firma)



Pagina 6 di 14 ^F* Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. *-*U V \) DEL

CLASSIFICAZIONE: In (TITOLO) 5 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: ; CENTRO DI COSTO: ;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F, Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rif.AlM N. 13.004 - REV. 0 - 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC7QA71895

scuola elementare "V. Da Feltre", assunto con deliberazione di Giunta Comunale n.

317/57281 del 22/10/2008, dove esiste la disponibilità;

o per € 296,84 all'impegno 6572/2013 - cod. 89698, assunto con determinazione

dirigenziale PGN 76257 del 16/10/2012, al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie"

residuo da mutuo - pos. 4536450, contratto per il finanziamento del progetto

esecutivo dei lavori di consolidamento statico e sostituzione controsoffitti resso la

scuola elementare "V. Da Feltre assunto con deliberazione di Giunta Comunale n.

317/57281 del 22/10/2008, dove esiste la disponibilità;

o per € 16.899,77 all'impegno 6520/2013 - cod. 89646 al capitolo 1530200 "Scuole

- manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie" ,

residuo da mutuo - pos. 4510604, contratto per ii finanziamento dei lavori di

manutenzione straordinaria presso la scuola media "GG. Trissino", assunto con

deliberazione di Giunta Comunale n. 317/57281 del 22/10/2008, dove esiste la

disponibilità;

o per € 3.791,24 all'impegno 6521/2013 - cod. 89647 al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie",

residuo da mutuo - pos. 4486167, contratto per il finanziamento del progetto

esecutivo dei lavori di manutenzione straordinaria degli asili nido "D. Cariolato" e di

Via Calvi, assunto con deliberazione di Giunta Comunale n. 317/57281 del

22/10/2008, dove esiste la disponibilità;

o € 1.358,25 all'impegno 6573/2013 - cod. 89699 al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie",

assunto con determinazione dirigenziale PGN 18741 del 13/04/2006, residuo da

mutuo - pos. 4486167, contratto per il finanziamento del progetto esecutivo dei

lavori di manutenzione straordinaria degli asili nido "D. Cartolato" e di Via Calvi,

dove esiste la disponibilità, assunto con deliberazione di Giunta Comunale n.

317/57281 del 22/10/2008;

(firma)

AWM M07 R 05



Pagina 7 di 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : \£

CODICE UFFICIO:

Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

DEL IVÙ-i) :
.(TITOLO)

66

.(CATEGORIA);

CODICE RESPONSABILE Di ATTIVITÀ: CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPSs.r.l. (rif.AlM N. 13.004-REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CEG ZC70A71895

4) di approvare i seguenti cronoprogrammi di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM 28/12/11:

Registrazione:

|x| Impegno di spesa

| | Accertamento di entrata

Tot.€ 5.988,37

N.: 89643-6517/13

Data:

Cap. n.: 1530200

Registrazione:

x| Impegno dispesa

| Accertamento di entrata

Tot.€ 10.882,80

N.: 89644-6518/13

Data:

Cap. n.: 1530200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Anno di

imputazione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Anno di

imputazione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024
iHÉB^BHBJfffl|3jri||IIÉÉ|BU9K i-

€

5.988,37

Anno di

pagamento /

riscossione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

1 2024

€

10.882,80

Anno di

pagamento /

riscossione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

-io.882,80inniK

€
Controllo di

cassa

5.988,37lH&gBH

■■
■91
msm

■9B

flfl

■UH
«■

5.988,37

€
Controllo di

cassa

10.882,80HHBHI

■1
un

10.882,80 |

(firma)



Pagina 8 di 14

PROTOCOLLO GENERALE

CLASSIFICAZIONE:

CODICE UFFICIO:

Comune di Vìcenza

DETERMINA-

DEL

rev. 1.0.

.(TITOLO) (CATEGORIA);

66 CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rif.AIMN. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

Registrazione:

|~x1 Impegno di spesa

|~~| Accertamento di entrata

Tot.€ 8.450.24

N.:

Data:

Gap. n.:

89697-6571/13

1530200

Registrazione:

[xi Impegno di spesa

| | Accertamento di entrata

Tot.€ 1.272,14

N.: 89645-6519/13

Data:

Cap. n.: 1530200

Anno di

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo di

cassa

Anno di

imputazione

2013 1.272,14

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

10 2022

11 2023

12 2024

Anno di

pagamento /

riscossione

2013 1.272,14

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

1.272 14

(firma)

M07 R 05



Pagina 9 di 14

PROTOCOLLO GENERALE

CLASSIFICAZIONE:

CODICE UFFICIO:

Comune di Vicenza

DETERMINA

rev. 1.0.

(TITOLO) S (CATEGORIA):

66 CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE -Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rìf.AlM N. 13.004 - REV. 0 - 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

Registrazione:

[~x1 Impegno di spesa

| | Accertamento dì entrata

Tot.€ 296,84

N.: 89698-6572/13

Data:

Cap. n.: 1530200

Registrazione:

Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot.€ 16.899,77

Anno di

imputazione

Anno di

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo di

cassa

(firma)



Pagina 10 di 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE: U

CODICE UFFICIO: 66

Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA"

DEL zu-n
.(TITOLO) .(CATEGORIA);

CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rif.AtM N. 13.004 - REV. 0 - 18/03/2013).

CUP B36E13000110004 CIG ZC70A71895

Registrazione:

[x] Impegno di spesa

| | Accertamento di entrata

Tot.€ 3.791,24

N.: 89647-6521/13

Data:

Cap. n.: 1530200

Registrazione:

T] Impegno di spesa

^ Accertamento di entrata

Tot.€ 1.358,25

Anno di

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo di

cassa

Anno di

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo di

cassa

5) di riconoscere ad AIM Vicenza S.p.A. l'importo di € 4.658,50 (IVA compresa) per spese

tecniche;

6) di dare atto che la spesa di € 4.658,50 trova copertura al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normative di sicurezza e sanitarie" nell'impegno

n. 6517/2013 - cod. 89643, dove esiste un residuo da mutuo - pos. 4485216, contratto per

il finanziamento del progetto esecutivo dei lavori di rifacimento delia pavimentazione sportiva

(firma)



Pagina 11 di 14 *W Comune di Vicenza rev. 1.0.

. DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N.^

CLASSIFICAZIONE : lo (TITOLO) .V (CATEGORIA):
CODICE UFFICIO: 66 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: ; CENTRO DI COSTO: ;

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rìf.AlM N. 13.004 - REV. 0 - 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

presso la scuola media "0. Calderari", assunto con deliberazione di Giunta Comunale n.

56/22036 del 27/03/2013, dove esiste la disponibilità;

7) di dare atto che la spesa di € 215,95, rientrante nell'importo di progetto e relativa alla quota

prevista dall'alt 92 del D. Lgs. 163/06 da liquidare al personale comunale specificato nel

prospetto allegato, trova copertura al capitolo 1530200 "Scuole - manutenzioni straordinarie,

adeguamento normative di sicurezza e sanitarie" nell'impegno n. . 6517/2013 - cod. 89643,

dove esiste un residuo da mutuo - pos, 4485216, contratto per il finanziamento del progetto

esecutivo dei lavori di rifacimento della pavimentazione sportiva presso la scuola media "O.

Calderari", assunto con deliberazione di Giunta Comunale n. 56/22036 del 27/03/2013, dove

esiste la disponibilità;

8) di approvare i seguenti cronoprogrammi di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del

DPCM

28/12/11:

(firma) /
AMMJVW7R/W



Pagina 12 di 14

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE: tf)_

CODICE UFFICIO:

Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

DEL lì-6
.(TITOLO) ./CATEGORIA);

66 CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rif.AtMN. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

Registrazione:

jT| Impegno di spesa

[] Accertamento di entrata

Tot.€ 4.658,50

N.:

Data:

Cap. n.:

89643-6517/13

1530200

Registrazione:

[x] Impegno di spesa

Q Accertamento di entrata

Tot.€ 215,95

N.:

Data:

Cap. n.:

89643-6517/13

1530200

Anno di

imputazione

2013 4.658,50

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

B
Anno di

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

1

2

3

4

5

6

7

8

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

215,95 2013 'é

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2024

KB

Annodi

pagamento /

riscossione

2021 2021

Controllo di

cassa

4.658,

Controllo di

cassa

215,

215 95

9) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del

Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'ari 3 del DL

10/10/12, n. 174;

10) di stabilire che il contratto con Valore Città AMCPS s.r.l. di Vicenza sarà concluso per mezzo

di corrispondenza, secondo l'uso de! commercio, come previsto dall'alt 19 comma 3, punto

b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato

(firma)

M07R 05



Pagina 13 di 14

PROTOCOLLO GENERALE :

CLASSIFICAZIONE:

CODICE UFFICIO:

Comune di Vicenza rev. 1.0.

H\_Olr\

DETERMINA

DEL lì~~é'(\
(TITOLO)

66

(CATEGORIA);

CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rìf.AlM N. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, previa verifica della

regolarità contributiva;

11) di dare atto che Valore Città AMCPS s.r.l. di Vicenza assume con la firma in calce alla

presente determinazione tutti gli obblighi di tracciabiiita dei flussi finanziari di cui ail'art. 3

della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche impegnandosi a dare immediata

comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della

provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte

(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabiiita finanziaria;

12) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai

sensi dell'ari. 9 del D. L. 1/07/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/08/2009 n. 102.

Vicenza Parere favorevole: LA PO. v.. ,k

Vicenza

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TERRITORIO

arch. Antonio Bortoli / I A.

Vicenza

Visto il SEGRETARIO GENERALE dott. Antonio Caporrino /

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la

contabilità degli enti locali, di cui all'ari. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267,

CAPITOLO: ^O%Q-SqQ IMPEGNO N. ^-436^ DEtC € H

FINANZIAMENTO *" ~" "

IMPEGNO N,CAPÌTOLO:

FINANZIAMENTO HiJtUD

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

(firma)

M07 R 05



Pagina 14 di 14

PROTOCOLLO GENERALE :

CLASSIFICAZIONE:

CODICE UFFICIO: t

Comune di Vicenza

DETERMINA'

DEL

rev. 1.0.

.(TITOLO) .(CATEGORIA);

; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITÀ: ; CENTRO DI COSTO:

FUNZIONARIO ESTENSORE: PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - Approvazione del progetto esecutivo dei lavori di installazione dissuasori antipiccione

presso la scuola elementare "G. Zanella" e le scuole medie "A. Barolini" e "F. Muttoni" mediante utilizzo

economie da mutui. Affidamento dei lavori a Valore Città AMCPS s.r.l. (rif.AlM N. 13.004 - REV. 0- 18/03/2013).

CUPB36E13000110004 CIG ZC70A71895

CAPÌTOLO: IMPEGNO N DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO:

FINANZIAMENTO

CAPITOLO:

FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta pjie esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza.

Vicenza,

Vistala P.O./A.P. (Lorella Sorgato) /VQ

\ 7 il Responsabile del Servizio Finanziario

(dott. Mauro Bellesia


